o/ma/Mi cíoy %íUa/)wía c/e (S^x>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 91/2021

São Roque, 5 de março de 2021.

Prezado Senhor,

Solicito os bons ofícios de Vossa Senhoria no

sentido de ajustar a quantidade de linhas celulares do Grupo Vivo Gestão desta
Câmara de São Roque, com base no Memorial Descritivo do Objeto da
Licitação do Pregão Presencial n° 1/2021, que trata da "contratação de
empresa especializada em serviços de telecomunicações para prestação
mensal e continuada de Serviço Móvel Pessoal (SMP) e conexão de dados, no
sistema pós-pago, por período de vinte e quatro meses e aquisição de
15 (quinze) aparelhos celulares", conforme se segue:

1 - Cancelar o total de 14 (catorze) linhas do Grupo Vivo Gestão desta Câmara
de São Roque, que não são utilizadas, conforme detalhado na tabela abaixo:

QUANT. CONTA NR_TLFN NOME_USUÁRIO

1 386408333 11941692375 não continua

2 386408333 11942009976 não continua

3 386408333 11942060779 não continua

4 386408333 11955501775 não continua

5 386408333 11961908616 não continua

6 386408333 11963840555 não continua

7 386408333 11971740328 não continua

8 386408333 11972509515 não continua

9 386408333 11975036905 não continua

10 386408333 11995083169 não continua

11 386408333 11995449332 não continua

12 386408333 11996567823 não continua

13 386408333 11998523974 não continua

14 386408333 11999122993 não continua

r^

a

CO
CD X
005

Ò
y. ^

WCNJ
o —^

gl
E^ot ü
0 "

^ o
CO 0
00 c
CD E
CO o

ÍEI

CO ís
ç! g
S c

CC 0
< ^

O 0

p̂o
z
< 0

o g-
-J 9
=1 o
-3 ro
i_ tn
o ro

Si E

É
O) o

T3 9

•g £
^ 00 ü
C ço

'co

CO J

•pO) o

o Q.
•Oti

'q.0
'O CÓ
o ^^ 0

vQ O

O ^

lã
0 .Í=

0
a.

Q/Mwm^ta/cio' '̂ á'ía/noòa '̂ ^w?4&iÍmxz. de ^íat^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 91/2021 .2.

2 - Manter o total de 44 (quarenta e quatro) linhas ativas no grupo Vivo Gestão
da Câmara, que são utilizadas por usuários desta Casa de Leis, conforme
detalhado na tabela abaixo:

QUANT. CONTA NR_TLFN NOME_USUÁRIO

1 386408333 11996574162 Acácia Haak Alves

2 386408333 11996040295 Adriano de Oliveira

3 386408333 11996034890 Amanda Maria Cólio Daniek

4 386408333 11941692452 Ângelo Augusto Assunção D. Crio

5 386408333 11973667350 Antonio José Alves Miranda - Barba

6 386408333 11996265589 Cláudio Marques Júnior

7 386408333 11941341695 Clovis Antonio Ocuma

8 386408333 11996574086 Coordenadoria Legislativa

9 386408333 11997824914 Diego Gouveia da Costa

10 386408333 11941726158 Dra. Claudia Rita Duarte Pedroso

11 386408333 11997077160 Fernandes Santos Ribeiro

12 386408333 11941192696 Fernando Aparecido Paulo

13 386408333 11942299180 Guilherme Araújo Nunes

14 386408333 11996264742 Heredes Piedade

15 386408333 11999015030 Israel Francisco de Oliveira

16 386408333 11971834562 José Alexandre Pierroni Dias

17 386408333 11973107222 Júlio Antonio Mariano

18 386408333 11997913979 Liliam Araújo Silva

19 386408333 11942274821 Lucas Martins França

20 386408333 11996035678 Luciano do Espirito Santo

21 386408333 11996574153 Madeli de Fátima Figueira

22 386408333 11997640104 Marcelo Marques da Silva

23 386408333 11974272802 Marcos Roberto Martins Arruda

24 386408333 11996033234 Mauracy Moraes de Oliveira

25 386408333 11996043540 Maurício Carlos Rosa dos Santos

26 386408333 11971475137 Newton Dias Bastos

27 386408333 11999817802 Paulo Rogério Noggerini Júnior

28 386408333 11972779498 Portaria 24 horas

29 386408333 11974636412 Rafael Tanzi de Araújo

30 386408333 11943942050 Recepção da Câmara 1

31 386408333 11943725467 Recepção da Câmara 2

Q

CO
00 X
o O)

o ^
T ^

O O
O'd'

CO 0
CO c
CO E
§1
Ed
CO i=

s

11
oc^
< CO

o S

11
t o
< 0

D O
0

k- CO
O 0

•^0
^ 5
ss

.•|e
O) o

'•U q

•S £
^ CO0 o
C (O

CO "co

0 B

5^
O CL

"D C

0-C
•q.0
«o
o CO^ 0
^0 o

^ 0

i:?

"co 0
UJ^

o
o

0

0
Q.

Q/Mamí(x^wdcía^ (^^f/?4átí<x:i de
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 91/2021 .3.

32 386408333 11942035763 Recepção da Câmara 3

33 386408333 11942847992 Recepção da Câmara 4

34 386408333 11942320803 Renato Alves Marques

35 386408333 11996574123 Reserva 1

36 386408333 11999119582 Reserva 2

37 386408333 11996066962 Rogério Aparecido Rosa

38 386408333 11997764243 Rogério Jean da Silva

39 386408333 11996574159 Scarlat Janaina Barbosa Varanda

40 386408333 11996037799 Simone Ghilardi Rocha Capuzzo

41 386408333 11941953353 Thiago Vieira Nunes

42 386408333 11996574070 Vinicius Tancler de Campos

43 386408333 11996036321 Virginia Cocchi Winter

44 386408333 11971809450 William da Silva Albuquerque

Aproveito o ensejo
sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

para apresentar meus

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

limo. Sr.

Thiago Caetano Nucci
Gerente de Vendas Diretas Interior SP da Telefônica Brasil S.A.

Diretoria de Vendas Direta Governo

R. Carolina Prado Penteado, 477 - 4° andar
CEP 13092-470 1Campinas - SP
Cel + 55 19 99901 3555

thiago.nucci(5).telefonica.com

PROTOCOLO N° CETSR 05/03/2021 -10:07 2903/2021

a

CO
coX
o O)

ò ^
y. Lo
r-<

^5

of
10
CO Q)
CO C
CD E
§1
ST
00 Í=
?> g

11
CC CO
<
50

Pbz o
2p
< 0

Qã-
-f 2
3 o

(O
1- CO
O CO

B £
§S
•|-Q
.•|£
O) o

•D 9

B £
B COCO ü
C (O

'co 'co

COB

li

O Q.

5. Q)
»o w
o ^
" 0

v0 ü

S g
i-t

"O o

0.^
W 0
in^

o
o

m

cõ
ü_